
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 13.01.2025 nr 1-4/2 

 

Revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaan 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4 alusel täidab revisjonikomisjon oma 

ülesandeid valla põhimääruses sätestatud korras tööplaani aluse või vallavolikogu ülesandel.  

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõigete 3 ja 4 alusel, 

revisjonikomisjoni ettepanekul ja juhindudes soovist määratleda revisjonikomisjoni poolt 

2025. aastal läbi viidavad kontrollimised, Põlva Vallavolikogu, 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Põlva Vallavolikogu revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaan järgmiselt: 

1.1. Põlva valla 2024. aasta majandusaasta aruande läbivaatamine ja selle kohta aruande 

koostamine; 

1.2. korruptsioonivastasest seadusest tuleneva huvide deklaratsioonide esitamise kontroll; 

1.3. Põlva valla eelarvest makstavate toetuste haldamise kontroll (jätk 2024. aastal alanud 

kontrollile); 

1.4. aastatel 2022–2024 revisjonikomisjoni poolt teostatud kontrollide tulemuste rakendamise 

järelkontroll; 

1.5. vajadusel täiendab revisjonikomisjon tööplaani jooksvalt kui aasta jooksul peaks esile 

kerkima olulisi teemasid. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees 

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 13.01.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/2 "Revisjonikomisjoni 

2025. aasta tööplaan" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Revisjonikomisjoni pädevus on sätestatud kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi 

KOKS) § 48 lõikes 3, mille järgi on revisjonikomisjonil õigus kontrollida ja hinnata 

vallavalitsuse ja tema hallatavate asutuste või valla valitseva mõju all oleva äriühingu, 

sihtasutuse ja mittetulundusühingu tegevuse seaduslikkust, otstarbekust ja tulemuslikkust ning 

vallaeelarve täitmist. Vastavalt KOKS § 48 lõikele 4 täidab revisjonikomisjon oma ülesandeid 

valla põhimääruses sätestatud korras tööplaani alusel või vallavolikogu ülesandel.  

 

Revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaan on koostatud Põlva Vallavolikogu revisjonikomisjoni 

ettepaneku alusel.  

 

Otsusega kinnitatakse Põlva Vallavolikogu revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaan.  

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega.  

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine 

Eelnõu on edastatud menetlemiseks Põlva Vallavolikogule.  

 

Eelnõu esitaja 

Põlva Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimees 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/130062023028

